第 1号様式（第 2条関係）

町田市子どもセンター指定管理者申請書

年   月   日

町田市長 石阪 丈一 様

所 在 地

申請者 団 体 名

代表者氏名

 町田市子どもセンターの指定管理者の指定を受けたいので、町田市子どもセンター条

例施行規則第 2条第 1項の規定により、下記のとおり申請します。

記

 １ 施設の名称

成瀬子どもクラブ

２ 添付書類

① 事業者の連絡先（様式 1-1）

② 法人の業務の概要（様式 1-2）

③ 役員名簿（様式 1-3）

④ 法人の登記事項証明書、法人以外の団体にあっては、これに相当する書類

⑤ 2022年度～2024年度の 3年間の法人の決算書等

⑥ 指定申請の日の属する事業年度における法人の予算書等

⑦ 国税の納税証明書、市税の完納証明書

⑧ 指定管理者の応募申請に関する誓約書 （様式 1-8）

⑨ 指定管理業務共同事業体協定書（様式 1-9）※共同事業体の場合のみ

⑩ 指定予定期間に属する各年度の管理に係る事業計画書及び収支予算書（様

式 2-1～13）

⑪ 公の施設の指定管理者管理運営状況評価表（様式 3）